
GARE ROUTIÈRE
MÉDITERRANÉE ET
DÉPARTEMENTALE

 

Gare Routière
 Méditerranée

Théatre de l’Archipel

Avenue Maréchal Leclerc

Avenue Joseph Rous

Théâtre 
de l’Archipel 

13

12

11

10

9

8

7

6

4

3

21

19

18

17

16

15

14

5

M

 

Gare Routière
 Méditerranée

Théatre de l’Archipel

Avenue Maréchal Leclerc

Avenue Joseph Rous

Théâtre 
de l’Archipel 

13

12

11

10

9

8

7

6

4

3

21

19

18

17

16

15

14

5

M

â

GARE ROUTIÈRE
MÉDITERRANÉE ET
DÉPARTEMENTALE

 Plan de la Gare Routière Méditerranée 

Départs des services scolaires de la Gare Routière Méditerranée

Vers les Établissements scolaires Retours vers les communes

LUN >> VEN départ à 7h30 MER départ à 12h30 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 16h20 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 17h30 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 18h30

Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai

Ligne 9 2 Ligne 9 2

Ligne 21 3+4 123 3

Ligne 9 3 Ligne 9 3 Ligne 9 3

Ligne 19 4

Ligne 19 4 Ligne 19 4 Ligne 19 4

505 5

Ligne 20 5

Ligne 20 5 Ligne 20 5 Ligne 20 5

506 6

Ligne 22 6

Ligne 22 6 Ligne 22 6 Ligne 22 6

50

126 7

126 126 7 126 7

508 8

10

102 102 8 10

509 9

19510 10

205 10

205 10 205 10 205 10

55700 11

Ligne 1 1454114 12

54114 13

59105

515 15

56700 16

100 M/1

54209 Théâtre de l’Archipel

Théâtre de l’Archipel54209

515

GARE ROUTIÈRE
MÉDITERRANÉE ET
DÉPARTEMENTALE

 Plan de la Gare Routière Méditerranée 

Départs des services scolaires de la Gare Routière Méditerranée

Vers les Établissements scolaires Retours vers les communes

LUN >> VEN départ à 7h30 MER départ à 12h30 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 16h20 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 17h30 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 18h30

Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai

Ligne 9 2 Ligne 9 2

Ligne 21 3+4 123 3

Ligne 9 3 Ligne 9 3 Ligne 9 3

Ligne 19 4

Ligne 19 4 Ligne 19 4 Ligne 19 4

505 5

Ligne 20 5

Ligne 20 5 Ligne 20 5 Ligne 20 5

506 6

Ligne 22 6

Ligne 22 6 Ligne 22 6 Ligne 22 6

50

126 7

126 126 7 126 7

508 8

10

102 102 8 10

509 9

19510 10

205 10

205 10 205 10 205 10

55700 11

Ligne 1 1454114 12

54114 13

59105

515 15

56700 16

100 M/1

54209 Théâtre de l’Archipel

Théâtre de l’Archipel54209

515

4

11

55200 Deodat (liO)

55200 Beausoleil (liO)

54114 (liO)

520 

59105 (liO)

54209 (liO)

59105 (liO)

52250 (liO)

16

5

GARE ROUTIÈRE
MÉDITERRANÉE ET
DÉPARTEMENTALE

 Plan de la Gare Routière Méditerranée 

Départs des services scolaires de la Gare Routière Méditerranée

Vers les Établissements scolaires Retours vers les communes

LUN >> VEN départ à 7h30 MER départ à 12h30 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 16h20 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 17h30 LUN-MAR-JEU-VEN départ à 18h30

Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai Service N˚ de Quai

Ligne 9 2 Ligne 9 2

Ligne 21 3+4 123 3

Ligne 9 3 Ligne 9 3 Ligne 9 3

Ligne 19 4

Ligne 19 4 Ligne 19 4 Ligne 19 4

505 5

Ligne 20 5

Ligne 20 5 Ligne 20 5 Ligne 20 5

506 6

Ligne 22 6

Ligne 22 6 Ligne 22 6 Ligne 22 6

50

126 7

126 126 7 126 7

508 8

10

102 102 8 10

509 9

19510 10

205 10

205 10 205 10 205 10

55700 11

Ligne 1 1454114 12

54114 13

59105

515 15

56700 16

100 M/1

54209 Théâtre de l’Archipel

Théâtre de l’Archipel54209

180 11

140

Plan de la Gare Routière Méditerranée 

12

LUN >>> VEN départ à 7h30 MER départ à 12h30 LUN • MAR • JEU • VEN départ à 16h20 LUN • MAR • JEU • VEN départ à 16h20 LUN • MAR • JEU • VEN départ à 16h20

Service N° de Quai Service N° de Quai Service N° de Quai Service N° de Quai Service N° de Quai

Ligne 9 2 Ligne 9 2 Ligne 9 3 Ligne 9 express 1 Ligne 9 3

Ligne 21 4 123 3 Ligne 19 4 Ligne 9 3 Ligne 19 4

505 5 Ligne 19 4 Ligne 20 5 Ligne 19 4 Ligne 20 5

506 6 Ligne 20 5 Ligne 22 6 Ligne 20 5 Ligne 22 6

507 7 Ligne 22 6 126 7 Ligne 22 6 126 7

515 8 126 7 126 7 Ligne 2 express 10

509 9 Ligne 2 express 10

510 10 Ligne 6 express 13

520 5 514 14

55200 
Beausoleil (liO) 11

54114 (liO) 12/13

55200 Déodat (liO) 13

519 4

59105 (liO) 14

54209 (liO)
Théatre de 
l’Archipel

52250 (liO) 11

56700 (liO) 16



GARE ROUTIÈRE
MÉDITERRANÉE ET
DÉPARTEMENTALE

LUN >>> VEN

Quai n°5 505

Gare Routière Méditerranée 7:30

IUT 7:43

IME / EREA* 7:45

Collège ST-EXUPÉRY / LEP BLUM 7:50

CFA TECNOSUD 7:55

LUN >>> VEN

Quai n°6 / Quai n°7 506 507

Gare Routière Méditerranée 7:30 7:30

PICASSO 7:50 7:50

LUN >>> VEN

Quai n°6 506

Gare Routière Méditerranée 7:30

LURÇAT / CAMUS* 7:45

LUN >>> VEN

Quai n°4 519

Gare Routière Méditerranée 7:30

ST-LOUIS DE GONZAGUE 7:45

MAILLOL* 7:50

LUN >>> VEN

Quai n°5 520

Gare Routière LiO 7:45

Gare Routière Méditerranée 7:50

ST-LOUIS NOTRE DAME (Collège) 8:10

LUN >>> VEN

Quai n°10 510

Gare Routière Méditerranée 7:30

Clos-Banet 7:42

Mas St-Joseph 7:43

Cabestany - Valiente 7:45

Collège PABLO CASALS 7:50

LUN >>> VEN

Quai n°2 et 3 Ligne 9

Gare Routière Méditerranée
Se reporter 

sur la ligne 9
Collège JOFFRE*

LEPA CFA SIMON

LUN >>> VEN

Quai n°4 Ligne 21

Gare Routière Méditerranée
Se reporter 

sur la ligne 21
Péage A9

CFA MAS DE LA GARRIGUE

LUN >>> VEN

Quai n°9 509

Gare Routière Méditerranée 7:30

Loge de Mer 7:50

LUN >>> VEN

Quai n°8 515

Gare Routière Méditerranée 7:30

LYCÉE ARAGO 7:40

BON SECOURS / MARILLAC* 7:45

MAINTENON 7:50

>>> Vers les établissements scolaires

>>> Vers Picasso >>> Vers Lurçat et Camus >>> Vers Arago, Bon Secours, 
Marillac, et Maintenon

>>> Vers IME / EREA, St-Exupéry, LEP Blum et 
CFA Tecnosud

>>> Vers St-Louis de Gonzague, et 
Maillol

>>> Vers St-Louis Notre Dame

>>> Vers Pablo Casals à Cabestany

>>> Vers LEPA CFA Simon 
et Joffre

>>> Vers CFA Mas de la 
Garrigue

>>> Vers Rosa Luxemburg

*CAMUS est desservi par l’arrêt 
«Péguy».

*IME/EREA est desservi par l’arrêt «Cassin».

-* Maillol est desservi par l’arrêt
«Scolaire 2».

*Le Collège Joffre est desservi par 
l’arrêt «Arnaud de Villeneuve».

- Rosa Luxemburg est desservi par 
l’arrêt «Loge de Mer 1».

*Le lycée Marillac est desservi à l’arrêt «Bon 
Secours».

MATIN



GARE ROUTIÈRE
MÉDITERRANÉE ET
DÉPARTEMENTALE

>>> Vers la Gare Routière Méditerranée

>>> De Maintenon, Bon Secours et Arago vers 
Gare Routière Méditerranée

>>> De Lurçat et Camus vers Gare Routière 
Méditerranée

>>> De Rosa Luxemburg vers Gare Routière 
Méditerranée

>>> De St-Louis de Gonzague et Maillol vers 
Gare Routière Méditerranée

>>> De LEPA CFA Simon et Joffre vers Gare 
Routière Méditerranée

>>> De Picasso et St-Jean vers Gare Routière 
Méditerranée

*Marillac est desservi via l’arrêt «Bon Secours».
**Le Lycée Arago est desservi par l’arrêt «Pyrénées1».

*Service 506 : Camus est desservi via l’arrêt «Péguy 1».
*Ligne 1 : Camus est desservi par l’arrêt «Camus 1».
*Ligne 1 : Lurçat est desservi par l’arrêt «Lurçat 1».
**Ligne 1 : Gare Routière Méditerranée est desservi par l’arrêt 
«Clémenceau» 

* St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt «Gonzague».
** Maillol est desservi à arrêt «Scolaire 2».

*Picasso est desservi par l’arrêt «Stationnement Car 2».
**St-Jean est desservi par l’arrêt «Boucher».

*Rosa Luxemburg est desservi par l’arrêt «Loge de Mer 1» 

LUN • MAR • JEU • VEN MER

514 522

MAINTENON 15:55 17:00 18:04 12:00

BON SECOURS* 16:05 17:05 18:13 12:05

ARAGO** 16:07 17:07 18:20 12:10

Gare Routière Méditerranée 16:20 17:25 18:25 12:20

CATALOGNE POINT CHAUD 14:30 15:00 15:30 16:00

ARAGO 14:32 15:02 15:32 16:02

CASTILLET 14:33 15:03 15:33 16:03

"PARC DES EXPOSITIONS 
(PARKING GRATUIT)"

14:40 15:10 15:40 16:10

STADE AIMÉ GIRAL 14:47 15:17 15:47 16:17

LUN • MAR • JEU • VEN MER

517 518

ST-LOUIS DE GONZAGUE* 15:55 17:05 18:00 12:10

MAILLOL** 16:00 17:10 18:05 12:12

Gare Routière Méditerranée 16:15 17:25 18:25 12:28

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne 9 521

LEPA CFA SIMON Se 
reporter 

sur la 
ligne 9

17:45 12:35

Collège JOFFRE - 12:45

Gare Routière Méditerranée 18:10 -

Catalogne - 13:00

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne B

PICASSO*

Se reporter sur la ligne B
Collège ST-JEAN**

Bourrat

Wilson

Gare Routière Méditerranée -

LUN • MAR • JEU • VEN MER

506 Ligne 1

LURÇAT / CAMUS* 16:00
Se reporter ligne 1

Gare Routière Méditerranée** 16:20

LUN • MAR • JEU • VEN MER

509 509 Ligne 3

ROSA LUXEMBURG* 15:50 16:55 17:55 13:05 Se 
reporter 

ligne 3
Gare Routière Méditerranée 16:20 17:25 18:25 -

Catalogne - - - 13:25

SOIR



GARE ROUTIÈRE
MÉDITERRANÉE ET
DÉPARTEMENTALE

>>> Vers la Gare Routière Méditerranée

>>> De St-Exupéry, LEP L.Blum, IME, EREA et 
IUT vers Gare Routière Méditerranée

>>> De St-Louis Notre Dame vers Gare Rou-
tière Méditerranée et Départementale

>>> De Pablo Casals vers Gare Routière 
Méditerranée

>>> De CFA Mas de la Garrigue vers
Catalogne

>>> De CFA Tecnosud vers
Ligne A

LUN • MAR • JEU • VEN MER

505

LEP BLUM 18:05 12:05

Collège ST-EXUPÉRY 18:10 12:07

IME / EREA (arrêt Cassin) 18:15 12:10

IUT 18:17 12:12

Gare Routière Méditerranée 18:25 12:25

LUN • MAR • JEU • VEN MER

520

ST-LOUIS NOTRE DAME (Collège) 15:50 12:40

Gare Routière Lio 16:10 13:00

Gare Routière Méditerranée 16:15 -

Catalogne - 13:05

LUN • MAR • JEU • VEN MER

510

Collège PABLO CASALS 16:00 17:05 12:05

Cabestany - Vallente 16:05 17:10 12:10

Perpignan - Mas St-Joseph 16:07 17:12 12:12

Clos Banet 16:08 17:13 12:13

Wilson 16:11 17:26 12:16

Gare Routière Méditerranée 16:15 17:30 12:20

LUN >>> VEN

Ligne 21

CFA MAS DE LA GARRIGUE
Se reporter

sur la ligne 21
Péage A9

Catalogne

LUN >>> VEN

Ligne A

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE*
Se reporter

sur la ligne A
CFA Tecnosud

Catalogne Point Chaud

SOIR

*Gare routière Méditerranée est desservi par l’arrêt 
«Point Chaud».


